

ZAWSZE
W FORMIE

Specjalnie
dla SHOW



Dr n. med.
DARIA CHARYTONOWICZ
Klinika Chirurgii Plastycznej
Dr Szczyt Warszawa

LIPOSUKCJA

bez tajemnic

Najsukteczniejszą metodą usunięcia nadmiaru tłuszczu **jest liposukcja. Jak się ją robi? Wyjaśniamy na przykładzie liposukcji laserowej podbródka.**

Jedym ze sposobów pozbycia się nadmiaru jest LipoLife – to metoda liposukcji, która wysoką skuteczność zawdzięcza połączeniu lasera diodowego z możliwością pobrania, wyodrębnionych z tkanki, komórek tłuszczowych. Wykorzystując energię lasera, emitującego fale o długości 1470 nm, urządzenie miejscowo najpierw narusza, a następnie rozbija tkankę tłuszczową. Co ważne, komórki nie zostają uszkodzone, a odesłane z pomocą nowoczesnej pompy nadają się w dużej części do ponownego wykorzystania (tzw. lipotransfer).

Pozyskany w ten sposób zbędny tłuszcz z szyi może posłużyć jako naturalny wypełniacz, na przykład do poprawy owalu twarzy czy wypełnienia zmarszczek. Dodatkowo, laser powoduje obkurczenie skóry, co ma istotny wpływ na efekt operacji. Poprzez podgrzanie tkanki podskórnej do 45 stopni Celsjusza wywołane zostają w niej mikrourazy, co z kolei stymuluje wzmożoną produkcję kolagenu. Skóra silnie się obkurcza i nabiera naturalnej sprężystości, w tym samym czasie, kiedy jest wyszczuplana. Dzięki wykorzystaniu wiązki laserowej tkanki po zabiegu goją się szybciej, powstają mniejsze siniaki, a skóra pozostaje ujędrniona i napięta.

Zabieg liposukcji laserowej w okolicach podbródka trwa 1-1,5 godziny

i wykonywany jest w znieczuleniu dożylnym. Pacjent nie odczuwa bólu bezpośrednio po zabiegu, może bez problemu wrócić do codziennych

obowiązków. W celu osiągnięcia jak najlepszych rezultatów zaleca się noszenie przez 2 tygodnie specjalnej opaski uciskowej na podbródek, która przyspieszy obkurczanie się skóry.

Do pełnej aktywności fizycznej można wrócić po około 14 dniach, dopiero po zdjęciu opaski. Osiągnięte podczas zabiegu efekty są stałe, nie wymagają powtarzania. Zabiegowi liposukcji laserowej poddawane są osoby zdrowe, które chcą usunąć nadmiar tkanki tłuszczowej. Przed decyzją o jego realizacji konieczne jest wykluczenie infekcji miejscowych i ogólnoustrojowych. LipoLife to bezpieczna i trwała metoda poprawy wyglądu podbródka oraz szyi, która pozwala osiągnąć spektakularne rezultaty.

PRZED ZABIEGIEM

Przygotuj się do konsultacji z lekarzem: **przygotuj listę leków, jakie przyjmujesz, poinformuj o operacjach i zabiegach chirurgicznych, jakie przeszedłeś. Co najmniej dwa tygodnie przed zabiegiem ogranicz picie alkoholu, a najlepiej zrezygnuj z niego całkowicie; nie korzystaj z solarium i nie odchudzaj się!**

PO ZABIEGU

Siniaki czy krwiaki a także opuchlizna – to zobaczysz w lustrze. Nie obawiaj się, to zupełnie normalne. Lekarz prowadzący na pewno udzieli ci szeregu porad – przestrzegaj ich sumiennie! Dbaj o higienę i komfort pracy. Wysypiaj się! Przez 4-6 tygodni unikaj wzmożonego wysiłku i alkoholu.

Tak działa LipoLife



Ostateczny efekt operacji widoczny jest po około 3-6 miesiącach, ale pierwsze rezultaty pacjenci mogą zauważyć przed upływem miesiąca. I, co ważne, efekty liposukcji podbródka są trwałe.